

CENU APTAUJAS PROTOKOLS – LĒMUMS 

PASŪTĪTĀJA NOSAUKUMS UN REKVIZĪTI:

Limbažu novada pašvaldība
 /iestādes nosaukums/

90009114631 / reģistrācijas numurs /
Rīgas iela 16, Limbaži, Limbažu novads, LV–4001 / adrese/
PRECES/PAKALPOJUMA PIRKUMA PRIEKŠMETS:

[bookmark: _Hlk157762243]“Mežu inventarizācija, cirsmu stigošana, dastošana”


	
Datums/laiks
	
Pretendents (reģistrācijas Nr.)
	
Kontaktinformācija (adrese, tel.Nr., e-pasts)
	[bookmark: _Hlk157762325]Cena (EUR) par vienu objektu cirsmu stigošanai, dastošanai, īpašuma robežu sakārtošanai, meža inventarizācijai



	
	
	
	bez PVN

	ar PVN 


	05.12.2024.
Plkst 13.55
	SIA "Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs"
LV40003347699
	[bookmark: _Hlk157762140]Rīgas iela 34, Ozolnieki, Ozolnieku pagasts, Jelgavas novads, LV-3018, Latvija tel. nr. 29461192, 63050477 Jānis Zvaigzne 28307178
janis.zvaigzne@mkpc.llkc.lv

[bookmark: _Hlk157762165]pilnvarotā persona- direktors Raimonds Bērmanis
	314.00
	379.94

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



KOPVĒRTĒJUMA TABULA
	Tabulas Nr.
	Tabulas nosaukums
	Kopsumma, EUR bez PVN
	PVN
	Kopsumma, EUR ar PVN

	1.
	Cirsmu stigošana, dastošana
	140.00
	29.40
	169.40

	2.
	Īpašuma robežu sakārtošana
	160.00
	33.60
	193.60

	3.
	Mežu inventarizācija
	14.00
	2.94
	16.94

	KOPĀ
	314.00
	65.94
	379.94





FINANSĒJUMA APMĒRS BUDŽETĀ (Budžeta dimensija, apmērs u.t.t): Limbažu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Nekustamā īpašuma un teritorijas plānojuma nodaļas budžets: 2244, izdevumi cirsmu stigošanai, dastošanai, īpašuma robežu sakārtošanai, meža inventarizācijai no kopējās summas plānots maksimāli  - 9900 .00  EUR 
LĒMUMS: Izvēlēties piegādātāju SIA "Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs"
reģ/.nr. LV40003347699
PAMATOJUMS:

X   viszemākā cena 
· saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums
· specifiskās īpašības vai citi apstākļi:____________________________________
Pielikumā (tehniskā specifikācija, pretendentu piedāvājumi un c. pielikumi )   

Iestādes (struktūrvienības) vadītājs    L.Viļčinska
 
Sagatavotāja uzvārds, vadītājs    L.Viļčinska
Tālruņa numurs ” 29154564

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

